
ESTADO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVTSO DE L|CITAçÃO

PREGÄO ELETRÔNICO NO OOO14/2022

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modal¡dade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objeti-
vândo contrataçöes futuras, para: REIGSTRO DE P.REçOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AOUISIçAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, A FIM DE SUPRIR
AS DEMANDAS OPERACIOANAIS DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 11 de Maio de
2O22. lnlcio da fase de lances: 09:01 horas do dia 11 de Maio de 2022. Re-
ferência: horario de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal no 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal
n" 8.666/93; Lei Complementar no 123/06; Decreto Federal no 7.892/13; Decre-
to Federal n" 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as aheraçôes
p(' 'iores das referidas normas. lnformações: das 08:00 as 14:00 horas dos
diao r¡teis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021 013, E-mail: cplcama-
laulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas,com.br.

Camalaú - PB, 26 de Abril de 2022

JEFERSON DOUGLAS DASILVA- Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARA¡BA

PREFENURA MUNICIPAL DE CAMALAI1

AVISO DE LICITAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO15/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contrataçóes futuras, para: SEGUNDACHAMADA. Abertura da sessão pública:
09:00 horas do dia 12 de Maio de2D22. lnfcio da fase de lances:09:01 horas

: horário de Brasllia - DF. Recursos:
prev,$tos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal no 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal no 8.666/93; Lei Complementar no 123/06; De-
creto Federal no 7.892/13; Decreto Federal no 10.024119; e legislaçåo pertinen-
te, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. lnformaçöes:
das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 33021013. E-mail: cÞlcâmalâulicita@gmail.com. Edital: www.camâlau.pb.
gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Camalaú - PB, 26 de Abril de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DAPARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AV|SO DE LlCrrAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' OOO16/2022

Torna prlblico que fará realiza¡ através do Pregoeiro Ofcial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nomlnando Flrmo, 56 - Centro - Gamalaú - PB, por melo do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, l¡citação modalidade Pregåo Eletrônico,
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando

&h& derù! d¡rb¡FMo^MLLM aúo

qæ4æI¡JKR¡ü!cMo

trüåY;l##i,*,, Página l de 1

Boletim Oficial Eletrônico
criodo pela Lei n " 120/93 de 2EßA/93 Publicodo no Didrio Oficiol do Estado em 20/01/94

Decreto Municípdl ns u3/2078 - Publ¡cddo no Eoletim oÍ¡c¡ol do Municipîo de Comaldú em 10/07/2078

contrataçöes futuras, para: Registro de preços para futura e eventual aqusiçäo
de merenda escola¡ a fim de suprir as demandas operacionais da secretaria
municipal de educação. Abertura da sessão ptiblica: 09:00 horas do dia 13 de
Maio de 2022.lnlcio da fase de lances: 09:0 1 horas do dia 1 3 de Maio de 2022.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nE 10.520102 e subsidiariamente a Lei Federal
no 8.666/93; Lei Complementar no'123/06; Decreto Federal no 7.892/13; Decre-
to Federal no 1O.O24l'19; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. lnformações: das 08:00 as 14:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E+nail: cplcama-
laulicita@gmail.com. Edital: wwwcamalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspu blicas.com.br.

Camalaú - PB, 26 de Abril de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

000382
Boletím OÍ'cial Eletrônico do Munbípn de Cømalaú

Prefeituß de C¡malaú - CNPIi ü1.073.27110001-41 / Rua Nominãndo Firmo n ' 56
C€Pr 5&530-ffi - Fone: l&t) 3302-X013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 96tI-5300
strer w.dmôlau.plr.t6v.br - E-mall: bolelmoflelal@êamaìau.pb.6ovbr



Paraíba , 28 de Abril de 2022 . Dirilio Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba . ANO XIII I N" 3098

Considcrando que a mesma foì submetida à Perícia Médica pela
Junta Oficial deste Município en 2010412022, sendo proferido laudo
para avaliação de um segundo cardiologista.

RESOLVE:

Art.lo, Fncamìnhar a Sra. BRAZONIA DOS SANTOS SOMBRA,
matticula 0941, para consulla cotn tnédico caldiologista, para ver
necessidade de afastamento ou readaptação.

Art. 2u . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se
Registre-se, e

Cumpra-se

Prefeito Constitucional do Município de Bonito de Santa FéÆ8, ern
28 cle abril de2022.

ANTONIO LACENA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por;
Antonio Furtado de Figueìredo Neto

Código ldentificador: 6F444857

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
PORTABIA N'053/2022 - ELANE FERREIRA ARART]NA

ALVES

PORTÀRIA N".053/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE,
ESTADO DA PARAfuA, usando das atribuições que the são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Processo Adr¡inìstrativo
09r/2017.

Considelando que a Sra. Elane Ferreim Alarlma -AJves, matricula
10159, foi admitidaneste Murrìcipìo em l6108/2010.

Considerando que a mesma f'oi submetida à Perícia Médica pela
Junta Oficial deste Município em 2t10412022, sendo profbrido laudo
para o retomo laboral da serviclora, em readaptação.

RËSOL\TE:

Art. lu. Retornar a Sra. ELANE FERREIRA ARARUNA ALVES,

Aatricula 10159, ao exercício de suas funções, após vencimento do
)stado. Esta devendo retolnar em 0910512022 e ainda devendo ser

reavaliada após 24 meses de readaptação.

Art. 2". Esta Portaria erìtra enì vigor na data de sua publicaçõo.

Publique-se
Registe-se, e

Cumpra-se

Prefeito Consdn¡cional do Município de Bonito de Santa Fé/PB, em
28 de abril tle 2022.

.4NTONIO LACENA FILHO
Prefeìto Municipal

Publicado por:
Antonio Furtado de Figueiredo Neto

Código ldentificador:3 C6 I 2EA0

SECR.ETARIA DE ADMINISÎRAÇÃO
PORTÀRIA N" T5412T22 -EURICKA PEREIRA DA SILVA

PORTARIA N".054/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ,
ESTÂDO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são

conferíclas pela Lei Orgânica do Munìcípio e Processo Administrativo
003/201 8.

Considerando que a Sra. Eulicka Pereira da Silva, matl'ícula 1056,Ì,

fcrì admitida ne$e Municipio em ûl/08/2013, para 0 car90 de

Professor Classe A2C.

Considerando que a mesrna foi subrnetida à Perícia Médica pela

Junta Oficial deste Municipio etn 2010412022, sendo proferido laudo
para a permanência da servidora er:r readaptação.

RBSOL\T,:

Arf. 1'. Manter a Srz. EURfCK,A PEREIRA DA SILVA, malricula
10567, readaptad4 por um periodo de 24 meses.

Ãrt. 2". Esta Portaria entla ern vigor na data de sua publicação.

Publique-se
Registre-se, e

Cumpra-se

Prefeito Constihrcional do Municipio de Bonito de Sauta FéÆB, enr

28 de abril de2022.

ANTONIO LUCENA FTLHO
Prefeito Municipal

Publieado por;
Antonio Furlado de Figueiredo Neto

Cédigo ldentificador:588D52 I 2

SECRETARIA DE ADIVTINISTRAÇÃO
PORTARIA N" 055/2022. JOSEFA BENEDITO DOS SANTOS

ARAUJO

PORTARIA N". Û55/2022

O PREFEITO MUMCIPAL DE BONITO DE SA¡IT,A F'É,
ESTADO DA PARAÍBÄ, usando das atribuições que lhe sãcr

conferidas pela Lei Orgânica do Município e Processo Adn{nisu'ativo
1012020.

Considerando que a Sr'4. Josefa Benedito dos Santos Araújo,
rnatrícula 10123, foi adnútida neste Município ern 16108/2010.

Considerando que a rnesma foi submetida à Pericia Médica pela
Junt¿ Ofioial deste Municipio em 2010412022, sendo proferido laudo
para pennanência da servidora em readaptação.

RESOLVE:

Art. lu. Manter readaptada a Sra. JOSEFA BENEDITO DOS
SANTOS ARÀUJO, matricula 10123, devendo ser reavaliada após
24 meses de readaptação.

Art. 2u. Esta Pcrtaria entra em vigor na data de sua publicaçào.

Publique-se
Registre-se, e

Cumpra-se.

Prefeito Constitucional do Municipio de Bonito de Santa Fé/PB, em
28 de abril de2Ù22.

ANTONIO LACENA FILITO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Furtado de Figueiredo Neto

Código ldentificador:3D897F45

SECRETAR|A DE ÀDrlf TNISTRAÇÄO
PORTARIA N" 056/2022 - MARIA CARLACY DE OLIVEIRA

PORTARIA N" 056/2022

000383
www.diariomunicipal. com.br /famup 18



74

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunalde Contas do Estado da Paraíba certifica que em 281A412022 às 12:53:28 foi protocolizado o documento
sob o No 40985/22 do Aviso da Licitação no OO01412022 ref erente ao exercício de , exercício 2022, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Camalaú, mediante o recebimento de informaçöes/arquivos eletrônicos encaminhados por
Jeferson Douglas da Silva.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Camalaú
Número da Licitaçäo: O0O1412O22

^. Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 175.910,50
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de forma parcelada, a fim de
suprir as demandas do município.
Data do Alo:2810412A22
Data e Hora do Certame: 1110512022 09:01:00
Local do Certame: poñaldecompraspublicas.com.br

IINFORMAçÃO oO SISTEMAI Envio Fora do Prazo: Não

lnformado? r[utenticaçäoDocumento

Sim 35f2556c84401 f/b04b5ce88b dO7 bacZ[PDF] Edital da Licitação

João Pessoa, 28 de Abril de 2022

Assinado Eletronicamente
conforms LC 18/93. alterada pela Lc gll2009 €

pelo R€g¡menlo lnterno, alterado pela
RATC 18i2009

Sistema de Processo Eletrônico do TGE-PB

RE Cl BO P ROTO COLO. Doc. 40985/2 2. D ata: 281 04 I 2022 1 2:53.
lmnresso nor isilva I 35 em 281 O4l2O22 1 2:53. Validacão: EgD6. B 1 6F.SDDF

Responsável: tramita.
.8D85.E227. D3BE.7B54.D6F1 .

0fJ03B4
74



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 lssN 1677-7069 Ne 80, sexta-feira, 29 de abril de 2022

AV|SO DE UC|TAçÃO
pREGÃo EtffRôNtco Ns 18/2022

Torna público que faré realizar ãtrãvés do Pregoe¡ro Of¡cial e Equ¡pe de Apo¡o,
sediada na Rua Solon de Lucena, 10 - Centro - Brejo do Cruz - PB, por meio do site
www.portaldecompnspublicas.com.br, licítâção modalidade Pregão Eletrônico, do t¡po
menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para: ÁBERTURA DE PRöCÊSsO L|CITATóR|O PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUI5IçÃO DE ÁGUA MINERAL E GAS TIQUEFEITO ÞE PFTRÓLEO Þ¡N¡ ¡TT¡¡OTR ¡S
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE BREJO DO CRUZ - PB, Aberturä dâ sessão públ¡ca:08:00
horas do dia 18 de Maio de 2022. lnício da fase de lãnces:08:15 horas do dia 18 de Malo
de 2022. Referência: horário de Brasília - DÊ Recu6os: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal ns 10.520/02 e subsidiar¡amente a Lei Federal ne 8.666/93;
Lei Complementar ie L23/O6ì Decreto Federal 

^e 
7.A92/L3; Decreto Federal ne 10.024/19;

Decreto Mun¡c¡pal ne 755/08; Decreto Mun¡cipal ns 7.206121; Decreto Mun¡cipal ng
L.2O7l2Ii e legislação pertinente, cons¡deradas as alterações posteriores das referidas
normas. lnformaçöes: dãs 08:00 as 12:00 horas dos d¡as úteis, no endereço suprac¡tado.
felefone: (83) 3443-2240. E-mail: pmbcl¡cita@gmail.com. Ed¡tal:
ww.brejodocruz,pb.gov.br; ww,tce,pb.gov.br; www.portaidecompraspubl¡cas.com.br.

Brejo do Cru¿ - PB, 28 de Abril de 2022
ALISON DE SOUSA SILVA

Pregoeìro

avtso DE HctTAçÃo
PREGÃO ETETRðNICO N2 ,;9I2O22

Torna público que fará reãlizar através do Pregoe¡ro Oficial e Equipe de Apo¡o,
sediada na Rua Solon de Lucena, 10 - Cenþo - Btejo do Cruz - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modal¡dade Pregão Eletrôn¡co, do tipo
menor preço, para: Contratação de Empresa para fornecimento e ìnstalação de parques
¡nfantís em dfversas escolas do Municíplo de Brejo do Cruz - PB. Abenura da sessão
públicð: 08:Oo horas do dia 20 de Maio de 2022. lníc¡o da fase de lances: 08:15 horas do
dia 20 de Ma¡o de 2022. Referênc¡a: horário de Brasíl¡a - DF. Recursos: previstos no
orçâmento v¡gente. tundamenlo legal: Leì Federal ne 7O.52O|O2 e subsidiariamente a Lei
Federal ne 8.666/93; Lei Complementar îe 72?106; Decreto Federal ne 10.024,/19; Decreto
Municipal na 1.206/2X; Decreto Municipal nr !.2O7l2fi e leg¡slação pertinente,
conslderadas as âlter¿ções poster¡ores das referidas normas. lnformações: das o8:o0 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. lelefonè: (83) 3443-2240. E-ma¡l:
pmbclic¡ta@gmail.com. Edital: w,brejodocruz.pb.gov.br; ww.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Brejo do Cruz - PB, 28 de Abril de 2022
ALISON DE SOUSA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVrSo DE r"rCrTAçÃO

PREGÃO ETETRôNICO N9 15/2022

forna públiæ que fará realirar atrðvés do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nominando Firmo,56 - Centro - Câmalaú - PB, por me¡o do s¡le
ww.portaldecompraspubllcas.com.br, l¡citação modalidade Pregão Eletrônico, do tlpo menor
preço, visando formar S¡stema de Registro de Preços ob¡etiwndo contrataçôes futuËs, para:
SEGUNDA CHAMADA, Abertura da sessão públicâ: 09:q) horas do dia 12 de Ma¡o de 2022.
lnício da fase de lances: @:01 horas do dia 12 de Malo de 2022. Referência: horário de Brasília
- DF. Recurss: p¡ev¡stos no orçamento v¡gente. Fundamento legal: Le¡ Federal ne 10.520/02 e
subs¡diarìêmente a lei Federal no 8.666/93; Le¡ Complementar ns 123/06; Decreto Federal ns
7.892/13; Decreto Federal ne lO.O24/79; e leg¡slação pertinente, consideradas as alterações
poster¡ores das referidas normas. lnformações¡ das 08:00 as 14:00 horas dos d¡as úte¡s, no
endereço supraÊitâdo. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcâmalaulicita@gma¡l.com.
Ed¡tal:ww.cãmeleu.pb.gov.br;ww.tce.Fb.gov,br;ww.portaldecompresÞublicås.com.br.

Camalaú - PB, 26 de Abril de 2022
IEfERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoe¡ro

AV|SO DÊ UCrTAçÃo
pRE6ÃO ErETRôiltCO Ne 16/2022

Torna público que fará realizar aträvés do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nom¡nando Firmo,56 - Centro - Camâlaú - PB, por me¡o do site
ww.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalldâde Pregão Eletrôn¡co, do tipo
menor preço, visando formar s¡stema de Registro de Preços objetivando contratações
futurâs, para: Reg¡stro de preços para futura e eventual aqusição de merenda escolar, a
fim de suprir as demandas operaciona¡s da secretar¡a munlcipâl de educação. Aberturâ dâ
sessäo pública: 09:oo horas do dia 13 de Mäio de 2022. lnício da fase de lances: 09;01
horas do dia 13 de Maio de 2022. Referênc¡a: horário de Braslliô - DF. Recursosi prev¡stos
no orçâmento v¡gente. Fundamento legal: Lei Federal ne 1O.52O/O2 e subsldlar¡amente â
Lei Federal ne 8.656/93; Lêi Complementar ne L23/O6i Decreto Federal ne 7.992/13;
Decreto Federal ne 1û.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normâs. lnformaçöes: das 08:00 as 14:00 horas dos d¡as útels, no
endereço suprac¡tado. Telefone: (83) 33021013. E-mâ¡l: cplcãmalaulic¡ta@gmail.com. Edital:
www,æmalau.pb,gov.br; ww.tce.pb.gov.br; ww.portaldecompiaspublicas.com.br.

IÊFERSON DOUGLAS DA SILVA
pregoeiro

AV|SO DE UC|TAçÃO
PREGÃO ETETRôNICO N9 14/2022

lornâ público que fará realizar através do Pregoe¡ro oficial e Equipe de
Apo¡o, sed¡ada na Rua Nom¡nando Firmo, 56 - Centrô - Camalaú - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Ëlet16nico, do tipo
menor preço, visando formar Sistema de Reg¡stro de Preços objetivando contratâçðes
futuras, para: REIGSTRO DE PREçOS PARA FUTIJRA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE

GÊNERos ALIMENTíCIoS, A FIM DE SUPRIR As DEMANDAS oPERACIoANAIS Do
MUNICíPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Atertura dâ sessa',o públ¡ca: 09:00
horas do dla 11 de Maio de 2022. lnício da fase de lances: 09h01min horäs do d¡a 11
de Mâlo de 2û22. Referênctâ: horárlo de Brasilla - DF. Recursos: prevlstos no
orçamento v¡gente. Fundamento legal: Lei Federal ne [O.52O/O2 e subsld¡ariamente â

Le¡ Federãl tre 8.666/93; Lel complementar ns 123/06; Decreto Federal ns 7.892/13;
Decreto Federal ns 10.024/19; e legislação pertinente, conslderadas ês alteraçées
postef¡ores das refer¡das normas. lnformaçõesl das 08:00 as 14:00 horas dos d¡as úte¡s,
no endereço supracr'tado. Telefone: (83) 33021013. E-maìl: cplcamalaulicita@gmâ¡l.com.
Edital: www.câmalâu.pb.gov,br; ww.tce.pb.gov.br;
ww-portaldecompraspubf icas.com,br.

Camalaú - PB, 26 de Ahtil de 2022
IEFERSON DOUGLAS DA SILVA

pfegoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

sEcRETÀRlA DE ADMINISTRAçÃO

EXTRATO DE RÊGISTRO DE PREçOs N2 2612022-F

REGISIRO DE PREçOS,PUBLICADA NA ÍNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAT
MODALIDADE I-ICIiATÓRIA: PRE6ÃO ETETRÔNICO (sRP) N9 11/2022
oBJETO: REGTSÍRO OE PREÇOs VTSANDO A AAUrqlçAO DE rrENs FARA COMPOR O
ENXOVAI DAs CRIANçAS DAS UNIDADES DÉ, EDUCAçAO INFANTIL DA RÊDI MUNICIPÀI DE

EN5INO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
óRGÃo cERENctADoR DA ATA: secretar¡a Municipal de Admin¡stração
ÓR6Ão PARTICIPANTE: secretaria Municipal De Educação
LICITANTE REGISTRADO:
RIMATE COMÉRCIO DE PROOUÍOS HOÍELARIA HOSPITALAR LTDA-ME, ìNSCTitã NO CNPJ sob
o Ns 42.106.18]/OOO1-10, VATOR GtOBAt REGISTRADO: R5 5.265,00 (cinco mil, du?entos e
sessenta e cinco reais),
O VALOR ÎOTAL REGISTRADO desta ATA å RS 5.265,00 (cinco mil, duzentos e sessenta e
cinco rea¡s).VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses

EXTRÂTO DE REGISÍRO DE pREçOS N! 26/2022-G

REGISTRO DE PRECOS PUBTICAOA NA íNTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL
MODAT.TDADE UCTiATÓR|A: PRECÃO ETETRôNrco (SRP) Ne 11/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO A AQUISIçÃO DE ITENS PARA COMPOR O
ENXOVAI DAS CRIANçAS DAS UNIDAÐES DE EDUCAçAO INFANTII DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÀMPINA GRANDE.
óRGÃo GERENCIADoR DA ATÂ: secretarîa Municipal de Administråção
ÓRGÃo PARTIcIPANTE: Secretar¡a Mun¡cipal De Educação
LICITANTE REGISTRADOT
AGS coMERclo E SERVICOS LTDA - EPP, lnscrlta no CNPJ sob o Ne 3û.712.42710ù01-83,
VALOR GLOBAL REGISTRADO: Rs 493.516,91 (quatfocentos e noventa e rfês mil,
quînhenlos e dezesseis rea¡s e noventã e um centavos).
o vALoR TOTAT REGISTRADO desta ATA é Rs 493.516,91 (quatrocentas e noventa e três
mil, quinhentos e dezesseis reais e noventa e um centavos).
VÀLIDADE DA ATA: 1? {doze) meses DATA DE ASSINATURA DA ATA: 18 de abrìl de 2022.
o

EXTRATO DE REGTSTRO DE PREçOS Ns 2612O22-C

REGISTRO DE PRECOS PUBLICADA NA INTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAL
MODAIIDADE TICIiATóRIA; PRE6ÃO ELEÍRÓNICO (SRP} N9 1112022
oBJETo: REGISTRo DE PREçOS VISANDO A AAUlllçAo DE ¡TENS PARA CoMPOR o
ËNXOVAT DAS CRIANçAS DAS UNIDADES DE EDUCAçAO INFANTIT DA REDË MUNICIPAL DE

ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDÊ.
ÓRGÃo GERENCIADoR DA ATA: secretar¡a Municipal de Administração
óRcÃo PARTICIPANTE: secretâria Mun¡c¡pðl De Educação
LICITANTE REGISTRADO:
coNDÀFE COMÉRC|O DE ROUPAS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o Ns 10.430.44410001-10,
VATOR GLOBAL REGISTRADO: RS 158.997,43 {cento e cinquenta e oito mil, novecentos e
noventa e sete reais e quarentâ e três centavosl,
o VALOR ToTAI REGISTRADO desta ATA é de RS 158.997,43 (cento e cinquenta e o¡to m¡|,
novecentos e noventa e sete reals e quarenta e três centavos).
VAIIDADE DA ATA: 12 (doze| meses

EXTRATO DE REGISTRO DE PREçOS Ns 26l2022-D

REGISTRO DE OFICIAL
MODALIDADE Ne

VISANDO DE PARÂ COMPOR O ENXOVAI.
DË DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA

CAMPINA
DA ATA: de

LICITANTE
SANTANA WERNEcK coMERclÀL EIRELI - EPP, inscrita no cNPJ sob o Ne 11.186.459/0001-83,
VALOR GTOBAL REGISTRADO: RS 18.438,20 (dezoito mil, quâtÍocentos e tr¡ntâ e o¡to rea¡s e
vlnte centavos).
O VÀLOR IOTAL REG|STRÀDO desta ATA é RS 18.438,20 (dezoito m¡|, quatroæntos e trlnta e
oito rea¡s e v¡nte centavos).
VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses

EXTRÂTO DE REGISTRO DE PREçOS Ng 26/2022.G

NO SEMANÁRIO OFICfALREGISTRÔ DE

MODAIIDÀDE

EXTRATO DË REGTSTRO DE PREçOS Nc 2612022-A

REGISTRO DE PREçOS PUELICADTNA INTTGRA NO SEMANARIO OIICIAL
MODALTDADE LrCriATóRrA: PRE6Ão E[flRôNrCO (SBP) Ne 1112022
oBJETor REGISIRo DE PREçoS VISANDO A ¡aulslçAo ÐE |TÊNS PARA coMPoR o ENXoVAI
DAS CRIANçAS DAS UNIDADES DE EDUCAçAO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DÀ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE.
óRGÄO GERENCIADOR DA ATA: Secretar¡a Municípal de Admin¡5trâção
óRGÃo PART|ctPANTE: secrerada Municipal De Eàucação
LICITANTE RE6ISlRADO:
VENBE TUDO MAGAZTNE LTDA-EPP, inscrira no CNPi sob o Ne 05.765.913/0001-12, VALOR
GLOBAL REGISIRAOO: RS 218.971,46 {duzentos e dezo¡to mil, novecentos e setenta e um reais
e quarenta e seis centavos).
o vALoR TOTAL REGISTRADO desta ATA é de Rs 218.971,46 (duzentos e dezoito m¡l,
novecentos e setenta e um reais e quarenta e seis centavos),
VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses

SXTRATO DE REGISTRO DE PRÊçOS ilg 2612022.8

XREGISTRO DE PRECOS PUBTICAOA NA INTEGRA NO SEMANÁRIO OFICIAT
MODALTDADE LrC|TÂTóRrA: PRE6ÃO FtEThôNrCO (StsP) Ne 1u2022
OBJFTO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO A AQUISIçAO DE ITENS PARA cOMPoR o ENXOVAL
DAs CRIANçAs DAS UNIDADES DE EDUCAçAO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA
PREFEITURA MUNICIPAI DE CAMPINA GRANDÊ.
óRGÃo cERENCIADoR DA ATA: Secretarla Municipal de Admin¡stEção
óRGÃo PARTIcIPANTE: secretaria Mun¡cipal De Eduçaçâo
LICITANTE REGISTRAÞO:
J. R . ME|ÄS LTDA - EPP, inscr¡ta no CNPJ sob o Ne 05.988.42910001-15, VALOR GLOBAL
REGISTRADo: R$ 51.995,82 (cinquenta e um mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitentä
e dois centavos).
o vALoR ftl'Al REGISTRADO desta ATA é de Rs 51.995,82 (c¡nquenta e um m¡|, novecentos e
noventa e c¡nco rea¡s e o¡tenta e dois centavos)
VÂl-lDÀDE DA ATA: 12 (do:e) meses

bdmÊnto ¡srhdo d¡sitålment! ølome MP nr 2.7w-2 dè 24lßl7oo\,
qùe ln$tù¡ à lDh¿èstùbr¡ dÈ Ch¡È5 Públ¡@r &a3llêrra - !CP-Brès¡!,

lcPBdÐ-
¡ffi¡ e* a*ø pdê *r Ëildo no ê*'èço €leFù:co

{fr¿ÿ 
nnnrp.-.toÿ.b'/.ubnùd@.htrl. ælo.ódso ùt3020¡ls¡Ðll8

nfìniB5


